UỶ BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HUYỆN BÌNH CHÁNH

        Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:  513/ GDĐT

        Bình Chánh, ngày  24  tháng 4  năm 2017
     V/v chọn trường làm địa điểm

thi nghề phổ thông khóa 23.5.2017
 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường cấp THCS trong huyện Bình Chánh
Căn cứ vào tình hình cơ sở vật chất, điều kiện địa lý trên địa bàn Huyện, tình hình thí sinh dự thi, Trưởng phòng Giáo dục và  Đào tạo huyện Bình Chánh quyết định chọn 07 trường THCS sau: THCS Phong Phú, THCS Hưng Long, THCS Tân Nhựt, THCS Tân Túc, THCS Võ Văn Vân, THCS Đồng Đen và THCS Vĩnh Lộc B làm địa điểm tổ chức kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh THCS trong huyện, khoá ngày 23.5.2017.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường được chọn là Hội đồng thi nghề PT khóa ngày 23.5.2017 chuẩn bị phòng thi như sau:

· Phòng Hội đồng: 01 phòng.

· Phòng thi: Mỗi phòng thi có 30 thí sinh dự thi.
	STT
	HĐ THI
	Số phòng theo môn (nghề) thi
	Tổng số

phòng thi

	Điện
	Tin học
	Thêu
	TCMN
	Trồng
trọt
	Nấu ăn

	1
	THCS Phong Phú
	14
	7
	2
	5
	0
	4
	32

	2
	THCS Hưng Long
	14
	5
	2
	3
	5
	0
	29

	3
	THCS Tân Nhựt
	11
	0
	0
	5
	3
	0
	19

	4
	THCS Tân Túc
	4
	12
	3
	3
	15
	4
	41

	5
	THCS Võ Văn Vân
	25
	3
	4
	0
	6
	0
	38

	6
	THCS Đồng Đen
	0
	3
	0
	0
	17
	0
	20

	7
	THCS Vĩnh Lộc B
	22
	0
	2
	0
	0
	0
	24

	TỔNG SỐ
	90
	30
	13
	16
	46
	8
	203

*Lưu ý:

- Địa điểm thi của các trường theo từng hội đồng (xem bảng đính kèm)
- Ngày thi: Đúng 6 giờ 30 phút ngày 23 tháng 5 năm 2017 (thứ ba), Hội đồng coi thi bắt đầu làm việc.

- Phòng thi cuối từng môn ở mỗi Hội đồng có thể nhiều hơn hoặc ít hơn 30 thí sinh dự thi.

- Thời gian thi: thực hiện theo văn bản hướng dẫn số 257/GDĐT, ngày 6/3/2017 của Phòng GD&ĐT về tổ chức thi nghề PT khóa Ngày 23/5/2017.
Nơi nhận:

                         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Trung tâm KTTH-HN;

- TP, PTP, Tổ CM;

- Lưu: VP.

                                          (Đã ký)
                                                                                                             NGUYỄN TRÍ DŨNG
	DANH SÁCH PHÂN BỐ HỘI ĐỒNG THI NGHỀ PHỔ THÔNG

	KHÓA NGÀY 23 THÁNG 5 NĂM 2017

	(Kèm theo VB Số:  513 /GDĐT, ngày  24  tháng 4 năm 2017)

	HOÄI ÑOÀNG THI
	TRÖÔØNG
	MOÂN THI
	TOÅNG COÄNG

	ÑIEÄN
	TIN HOÏC
	THEÂU
	T.TROÏT
	TCMN
	NAÁU AÊN

	1/ PHONG PHUÙ
	PHONG PHUÙ
	139

	131

	270

	ÑA PHÖÔÙC
	120
	56

	98
	274

	NG.THAÙI BÌNH
	154
	116
	60

	330

	BAÉC MYÕ

	21

	21

	Coäng
	413
	193
	60

	131
	98
	895

	Soá phoøng
	14
	7
	2

	5
	4
	32

	2/ HÖNG LONG
	HÖNG LONG
	108
	33

	141
	39

	321

	QUY ÑÖÙC
	152
	33

	185

	TAÂN QUYÙ TAÂY
	159
	76
	40

	37

	312

	Coäng
	419
	142
	40
	141
	76

	818

	Soá phoøng
	14
	5
	2
	5
	3

	29

	3/ TAÂN NHÖÏT
	TAÂN KIEÂN
	247

	247

	TAÂN NHÖÏT
	88

	84
	128

	300

	Coäng
	335

	84
	128

	547

	Soá phoøng
	11

	3
	5

	19

	4/ TAÂN TUÙC
	TAÂN TUÙC

	131
	81
	265

	477

	NG. VAÊN LINH

	112

	89
	84

	285

	BÌNH CHAÙNH
	99
	97

	76

	106
	378

	Coäng
	99
	340
	81
	430
	84
	106
	1140

	Soá phoøng
	4
	12
	3
	15
	3
	4
	41

	5/ VOÕ VAÊN VAÂN
	PHAÏM VAÊN HAI
	186
	79
	68

	333

	GOØ XOAØI
	24

	30
	34

	88

	VOÕ VAÊN VAÂN
	203

	124

	327

	LEÂ MINH XUAÂN
	317

	317

	Coäng
	730
	79
	98
	158

	1065

	Soá phoøng
	25
	3
	4
	6

	38

	6/ ÑOÀNG ÑEN
	VÓNH LOÄC A

	171

	171

	VÓNH LOÄC B

	174

	174

	ÑOÀNG ÑEN

	86

	172

	258

	Coäng

	86

	517

	603

	Soá phoøng

	3

	17

	20

	7/ VÓNH LOÄC B
	VÓNH LOÄC A
	333

	333

	VÓNH LOÄC B
	174

	174

	ÑOÀNG ÑEN
	133

	45

	178

	Coäng
	640

	45

	685

	Soá phoøng
	22

	2

	24

	TOÅNG COÄNG

	2636
	840
	324
	1330
	419
	204
	5753

[image: image1.png]